Scuola di Giurisprudenza — Universita degli Studi di Padova

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN GIURISPRUDENZA — sede di Treviso
ORARIO delle LEZIONI - 2° SEMESTRE A.A. 2016/17

Inizio 27/02/2017 - termine 27/05/2017

(eventuale recupero dal 29/05/2017 al 09/06/2017)

INSEGNAMENTI OPZIONALI

Per insegnamenti opzionali si intendono quelle attivita formative che lo studente pud inserire nel suo piano di studi
come attivita “in ambiti affini o integrativi” 0 “a scelta dello studente” secondo quanto indicato nel Regolamento Didattico del corso di studio*.

ultimo aggiornamento: 07/02/2017
Per eventuali inizi posticipati e variazioni in corso d’anno consultare il sito della Scuola www.giurisprudenza.unipd.it

attivita formative opzionali cfu |Responsabile aula lun mar mer gio ven
Contabilita pubblica 6 |Pagliarin C. G 14.30 16.30 10.3012.30
Diritto civile (avanzato) 6 |Amadio G. W 10.00 14.00
Diritto costituzionale dell’economia 6 |Antonini L. 14.3016.30 F 12.3014.30 B
Diritto del lavoro nell’'Unione Europea 6 |Bertocco S. G 14.3016.30 15.3017.30
Diritto dei consumatori 6 |Girolami M. B 08.30 10.30 08.30 10.30
Diritto dei mercati finanziari 6 |Bianchini M. D 16.30 18.30 16.30 18.30
Diritto degli enti no profit 6 |Miele M. D 14.30 16.30 14.30 16.30
Diritto della concorrenza e della proprieta intellettuale 6 |Bianchini M. D 14.30 16.30 14.30 16.30
Diritto dell’'Unione Europea (Avanzato): Diritto del 6 |Barel Bruno B 14.30 18.30
mercato interno
Diritto delle crisi d'impresa 6 |Zappala M. B 14.30 16.30 10.3012.30
Diritto della previdenza sociale 6 |Vianello R. G 16.30 18.30 16.30 18.30
Diritto pubblico romano 6 |Scevola R. B 14.30 16.30 14.30 16.30
Diritto dell'arbitrato 6 |Penasal. W 12.30 14.30 12.30 14.30
Economic and Social Rights 6 |Pin A. F 14.30 16.30 14.30 16.30
European and Transnational Criminal Law 6 |Alagna R. De definire
Fondamenti del diritto europeo 6 |Viaro S. W 10.3012.30 10.3012.30
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attivita formative opzionali cfu |Responsabile aula lun mar mer gio ven
International and European Union Competition Law: 6 |Cortese B. G 12.30 14.30 12.30 14.30
Supranational Regulation, Enforcement and Judicial
Protection
Medicina legale e standard internazionali 6 |Caenazzo L. G 10.3012.30 10.3012.30

NOTE

* = per avere un quadro completo dei possibili insegnamenti opzionali vedere le regole contenute nel piano degli studi

CORSO EXTRACURRICULARE DI LINGUA INGLESE (BASE) DI LIVELLO B1:

a) per gli studenti fino alla coorte A.A. 2014/15 di recupero per la preparazione dell’esame di Lingua inglese (Base)
b) per gli studenti dalla coorte A.A. 2015/16 di sola formazione non essendo possibile per loro sostenere I'esame di Lingua inglese (Base)

Le lezioni con il prof. V. Rupik si svolgeranno in Aula G il lunedi dalle ore 10.30 alle ore 12.30.




